村上岩船定住自立圏の形成に関する変更締結

　　　　　　　　協定書

平成28年3．月24日

村上市・粟島浦村

ぺ ÷『i

liミ

村上岩船定住自立圏の形成に関する変更協定書

　村上市（以下「甲」という。）と粟島浦村（以下「乙」という。）は、村上岩船定住自立圏

の形成に関する協定書（平成27年7．月15日締結）の一部を次のように変更する。

別表生活機能の強化の部の4産業振興の項に次の1号を加える。

　（3）グリーン・ツーリズムの推進

取組内容
農山漁村における体験プログラムの充実を図り、体験型旅行や教育旅行の

受入れを推進するため、連携協力する。

甲の役割
村上地域グリーン・ツーリズム協議会が実施する事業について、乙ととも

に連携を図り、必要な経費を負担する。

乙の役割
村上地域グリーン・ツーリズム協議会が実施する事業について、甲ととも

に連携を図り、必要な経費を負担する。

　この協定の締結を証するため、本協定書2通を作成し、甲及び乙が記名押印の上、各自そ

の1通を保有する。

平成28年　3月24日

甲

新潟県村上市三之町1番1号

村上市

村上市長 勇～劣

新潟県岩船郡粟島浦村字日ノ見山1513番地11

乙 粟島浦村

粟島浦村長 膚、違レ塊